
Usnesení z 11. řádného zasedání zastupitelstva obce Mikulovice, které se konalo dne  

15. 2. 2016 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 

Přítomni: 7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Šmejdíř E./ 

Omluveni: 2 / Klosová E., Pfeifer M./ 

Neomluveni: 0 

 

 

Navržený program: 1/ Schválení programu 

2/ Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3/ Žádost ředitelky Domova u fontány Přelouč o financování sociálních služeb pro klienty, kteří mají 

trvalé bydliště v obci Mikulovice 

4/ Žádost České abilympijské asociace, Sladkovského 2824,53002 Pardubice o finanční 

Příspěvek 

5/ Přestavba stávajícího obecního bytu na úřadovnu obecního úřadu a stávající úřadovny OÚ na třídu 

základní školy 

6/ Sportovní a hygienické zázemí pro sportovní areál Mikulovice 

7/ Valná hromada společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

8/ Delegování zástupce obce Mikulovice na jednání Bytového družstva Mikulovice 

9/ Žádost oblastní charity Pardubice V Ráji 732, 53002 Pardubice o finanční příspěvek 

10/ Smlouva o bezúplatném převodu podílu ve výši 1/5 pozemku p. p. č. 22/1 k. ú. Mikulovice mezi obcí 

Mikulovice jako nabyvatelem a statutárním městem Pardubice, Perštýnské nám. 1 PSČ 530 21 jako 

převodcem 

Valčíkova 52, 530 02 Pardubice a Magistrátem města Pardubic. 

11/ Pojmenování nové ulice 

12 /Převod pozemku p. č. 53/10  druh pozemku – ostatní plocha k. ú. Mikulovice u Pardubic z 

vlastnictví České republiky do vlastnictví obce Mikulovice u Pardubic – žádost 

13/ Stanovení počtu zaměstnanců v obecním úřadu Mikulovice 

13/ Diskuze- různé 

 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje program 11. zasedání zastupitelstva v upraveném znění. 

Výsledek hlasování: Pro   7/Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Průšek M., / 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje pana M. Průška a E. Šmejdíře ověřovateli zápisu a zapisovatelem pana K. Pfeifera. 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí příspěvku na financování sociálních služeb v roce 2016 pro dvě klientky, Domova u  

fontány Přelouč, kteří mají trvalé bydliště v obci Mikulovice ve výši 8 000,-Kč. 

Z: účetní 

T: 1. 3. 2016 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje poskytnutí příspěvku České abilympijské asociaci, Sladkovského 2824, 530 02  

Pardubice částku 5.000,-Kč. 

Z: účetní 

T: 1. 3. 2016 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje přestavbu obecního bytu a prostory OÚ Mikulovice a stanoví komisi pro výběrové řízení  

na dodavatele výše uvedené stavby. Předseda – K. Pfeifer, člen M. Průšek a E. Šmejdíř. Náhradníci – E. Klosová, F. Teplý, R.  

Báňa. Zastupitelstvo obce pověřuje komisi výběrem firem, které budou zařazeny do seznamu možných dodavatelů jednotlivých  

staveb a osloveny k podání nabídek a provedením výběrového řízení. 

 

Z: starosta 

T: ihned 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 

 



Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Mikulovice doporučuje zpracování nové zadávací dokumentace pro zpracování studie stavby nového  

sportovního a hygienického zázemí pro sportovní areál Mikulovice, stanoví komisi pro výběr projektanta na zpracování  

projektové dokumentace a komisi pro výběr dodavatele výše uvedené stavby. Předseda – K. Pfeifer, člen M. Průšek a E. Šmejdíř.  

Náhradníci – E. Klosová, F. Teplý, R. Báňa. Zastupitelstvo obce pověřuje komisi výběrem firem, které budou zařazeny  

seznamu možných dodavatelů stavby a osloveny k podání nabídek a provedením výběrového řízení. 

 

Z: starosta 

T: ihned 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce pověřuje Ing. Josefa Nentvicha, starostu obce, aby se zúčastnil Valné hromady společnosti VaK  

Pardubice, a. s., v roce 2016.  

T: 2016 

Z: starosta  

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce deleguje Ing. Martina Pfeifera, místostarostu obce, na jednání BD Mikulovice  

T: dle termínů schůzí 

Z: starosta  

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje poskytnutí příspěvku oblastní charitě Pardubice V Ráji 732 53002 Pardubice v částce  

10.000,-Kč na podporu odlehčovacích služeb v Mikulovicích. 

Z: účetní 

T: 1. 3. 2016 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 



Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu podílu ve výši 1/5 pozemku p. p. č. 22/1 k. ú. Mikulovice mezi obcí  

Mikulovice jako nabyvatelem a statutárním městem Pardubice, Perštýnské nám. 1 PSČ 530 21 jako převodcem a pověřuje  

starostu obce, aby smlouvu podepsal. 

T: ihned 

Z: starosta 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje pojmenování nové lokality Z 10 názvem ulice „Dlouhá“. 

Z: starosta 

T: ihned 

 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje bezúplatný převod pozemku p. č. 53/10  druh pozemku – ostatní plocha k. ú. Mikulovice  

u Pardubic z vlastnictví České republiky do vlastnictví obce Mikulovice u Pardubic. Ukládá starostovi zpracovat žádost  

bezúplatný převod. 

Z: starosta 

T: ihned 

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce stanovuje celkový počet zaměstnanců zařazených do obecního úřadu, celkem 4 zaměstnanci /Referent,  

samostatný odborný pracovník - 2 zaměstnanci a 2 zaměstnanci - pracovník údržby obce /. Starosta vypracuje a vydá nový  

organizační řád obce Mikulovice s platností od 1. 4. 2016. 

T:  1. 4. 2016 

Z: starosta  

Výsledek hlasování: Pro   7 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M.,Teplý F., Meduna S., Průšek M./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 

       Ing. Josef Nentvich  v. r. 

   starosta obce 

V Mikulovicích 17. 2. 2016 


